СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	  23.06.2020
	                               №   16

О назначении  даты выборов депутатов

Совета народных депутатов

 муниципального образования Красносельское

Юрьев-Польского района
          В соответствии с пунктами 1 и 5 статьи 11 закона Владимирской области от 13.02.2003 года  №10-ОЗ  «Избирательный кодекс Владимирской области», Совет  народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, р е ш и л:
         1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района   шестого созыва 13 сентября 2020 года.

         2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия и  подлежит официальному опубликованию в пятидневный срок со дня его принятия.
Глава  муниципального

образования Красносельское                                                                 В.Н. Кузнецов